
PROGRAM  KULTURNÍCH A SPORTOVNÍCH AKCÍ    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MĚSTA  

KAMENICE NAD LIPOU 

 
 

 

 
 

 
 

Říjen 2018 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 



 
Pondělí 1. 
v 15 hodin 

CELÉ ČESKO ČTE DĚTEM - ČTENÍ RODIČŮ A DĚTÍ 
Pro všechny, kteří mají chuť číst dětem... 

Městská knihovna 
dětské oddělení 

1. – 5. 
TÝDEN KNIHOVEN 

Po celý týden čtenářská amnestie. 
Městská knihovna 

 

Úterý 2. 
v 17 hodin 

O VÝKLADU KARET 
Přednáška paní Elišky Beránkové, kde  se dozvíme, jak funguje, 

jak ho vnímat a jak ho používat. 

Městská knihovna 
dospělé oddělení 

Středa 3. 
Den Otevřených Dveří 

V tento den se mohou zájemci zaregistrovat do knihovny zdarma. 
Městská knihovna 
dospělé oddělení 

Neděle 7. 
v 17 hodin 

KLUB ZDRAVÍ 
Městský úřad 

Pondělí 8. 
v 15 hodin 

SETKÁNÍ SENIORŮ V DĚTSKÉM ODDĚLENÍ KNIHOVNY 
u příležitosti výstavky k 100. výročí vzniku samostatného 

československého státu 
Městská knihovna 

dětské oddělení 

Pondělí 8. 
v 17 hodin 

ŠIKANA 
Seminář PaedDr. Zdeňka Martínka. 

MŠ Na Besídce 

Úterý 9. 
v 17 hodin 

DOMÁCÍ KOSMETIKA 
Dílna paní Ilony Dvořákové . Prosíme zájemce, aby se přihlásili do 3. 

října 2018 osobně na dospělém oddělení, telefonicky na 606 078 925 nebo 
e-mailem knihovna@kamenicenl.cz 

Městská knihovna 
dospělé oddělení 

Středa 10.  
v 10 hodin 

O PRINCEZNĚ, LUCIÁŠOVI A MAKOVÝCH BUCHTÁCH 
Klasická pohádka pro 1. stupeň základní školy. 

Kulturní dům 
velký sál 

Středa 10.  
v 18 hodin 

OSVĚŽTE SE SVĚTLEM A VŮNÍ 
Tradiční posezení s paní Helenou Lasovskou. 

Městská knihovna 
dospělé oddělení 

Čtvrtek 11.  
v 17 hodin 

PROŽÍVEJTE HARMONICKÝ A LÁSKYPLNÝ VZTAH 
MEZI MUŽEM A ŽENOU – ŽIJTE LÁSKU, 

Seminář paní Aleny Maršíkové Fingerhutové Prosím, rezervujte si místa 
na 606 078 925 nebo knihovna@kamenicenl.cz 

Městská knihovna 
dospělé oddělení 

Sobota 13. 
v 19 hodin 

VÍTĚZSLAV NOVÁK NA PRAHU SVÝCH JUBILEÍ 
Pěvecký koncert. Účinkují Petra Koliášová – mezzosoprán, Lukáš 

Hacek – baryton. Klavírní doprovod Prof. Miloš Schnierer.  
Vstupné 80 Kč 

Zámek 
Renesanční sál 

Úterý 16. 
v 17 hodin 

ŠEST STÁDIÍ NEMOCI, ANEB, JAK DLOUHO TRVÁ, 
NEŽLI SE NEMOC PLNĚ PROJEVÍ 

Přednáška paní Ivy Georgievové, na které budou k zakoupení její knihy . 

Městská knihovna 
dospělé oddělení 

Čtvrtek 18.  
v 17 hodin 

HOLČINEC 
Přijďte se rozdělit o nové recepty, nápady, plést, háčkovat, no prostě 

relaxovat.  

Městská knihovna 
dospělé oddělení 

Sobota 20. 
ve 13:30 

IV. SVATOHUBERTSKÁ TROUBENÁ MŠE SVATÁ 
Mši hraje soubor Lovecké trio Praha a žáci ZUŠ Kamenice nad Lipou. 

Bližší program na plakátech.  

Kostel 
Všech svatých  

Úterý 23. 
v 17 hodin 

REGRESE A MINULÉ ŽIVOTY 
Přednáška paní Ilony Vítkové. 

Městská knihovna 
dospělé oddělení 

Středa 24.  
14 -  18 hodin 

MALÁ FRANTIŠKIDÁDA 
Poradna reflexního terapeuta a žáka Jiřího Janči pana Františka Hodače. 

Městská knihovna 
dospělé oddělení 

Čtvrtek 25.  
v 17 hodin 

HODINA OTÁZEK A ODPOVĚDÍ 
Seminář PaedDr. Zdeňka Martínka. Zájemci si mohou připravit 
anonymní dotazy, které budou vybrány před zahájením semináře. 

MŠ Na Besídce 

Čtvrtek 25. 
v 19 hodin 

ÚSMĚVY ZDEŇKA TROŠKY 
Zábavný pořad nejen o filmech, ale i o jídle a dietách doprovodí 

písničkami Simona Klímová.  Možnost zakoupení kuchařek Z. Trošky a 
CD S. Klímoé. Předprodej v TIC, tel. 606 078 936. 

Vstupné 250, 220 Kč 

Kulturní dům 
velký sál 

Pondělí 29. 
v 15 hodin 

CELÉ ČESKO ČTE DĚTEM - ČTENÍ DĚTEM Z TROJLÍSTKU 
Akce probíhá v rámci celostátní kampaně na podporu dětského čtenářství. 

Městská knihovna 
dětské oddělení 

Úterý 30. 
v 17 hodin 

JAK POZNAT RŮZNÉ SLOHY 
A CO PRO NĚ BYLO CHARAKTERISTICKÉ 

Přednáška paní Mgr. Martiny Bojanovské, Dis. 

Městská knihovna 
dospělé oddělení 

Úterý 30. 
v 18 hodin 

ŽÁKOVSKÝ KONCERT 
ZUŠ KAMENICE NAD LIPOU 

ZUŠ 

 VÝSTAVY  

1. – 31. 
LEGOHRÁTKY 

Výstavka  čtenáře Luďka Dvořáka. 
Městská knihovna 

dětské oddělení 

1.10.-21.12. 

100 LET OD VZNIKU SAMOSTATNÉHO 
ČESKOSLOVENSKÉHO STÁTU 

Vzdělávací a vzpomínková výstava připomíná historické události, 
významná data, osobnosti a reálie od 28. října 1918 dosud. 

Městská knihovna 
dětské oddělení 

3. – 29. 
ENERGETICKÉ ENKAUSTICKÉ OBRAZY 

Výstava Elišky Beránkové st. 
Městská knihovna 

dospělé oddělení 

6. 10. – 2.11. 
JÁ TO ZKUSÍM 

Aneb z dílny Karla Beránka. 
Vernisáž se koná v sobotu 6. října 2018 v 15 hodin na zámku. 

Městské muzeum 

mailto:knihovna@kamenicenl.cz
mailto:knihovna@kamenicenl.cz


 
DIVADELNÍ ZÁJEZDY  

Pondělí 8. 
v 17:30 u KD 

DEBURAU 
Městské divadlo Mladá Boleslav. Předpokládaný konec ve 21:15 hodin. 

Divadlo O. Nedbala 
Tábor 

Středa 31. 
v 17:30 u KD 

MOHLA TO BÝT HVĚZDNÁ CHVÍLE 
Východočeské divadlo Pardubice. Předpokládaný konec ve 20:45 hodin. 

Divadlo O. Nedbala 
Tábor 

 

www.kulturaknl.cz 
 


